ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                 № 10/163
пгт Пижанка

О прохождении отопительного сезона 2021/2022 года в Пижанском
муниципальном округе и задачах по подготовке к работе в осенне-

зимний период 2022/2023 года

Заслушав информацию Мотовилова Сергея Павловича, первого

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника

управления строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи о

прохождении отопительного сезона 2021/2022 года в Пижанском

муниципальном округе и задачах по подготовке к работе в осенне-зимний

период 2022/2023 года, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа                                                             В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа      А.Н. Васенин